
Dz09.0021.40.2022 

 

                Uchwała Nr XL / 217 /2022 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 26.01.2022r.  

 
 

 w sprawie: nadania nazwy imienia druha Włodzimierza Kuca jednej z alejek                           

w powstającym  parku w Łagiewnikach. 

 
  

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w 

odpowiedzi na pismo Łagiewnickiego Towarzystwa Kulturalnego z dnia  10.12.2021r. Rada Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Wnioskuje się o nadanie nazwy imienia druha Włodzimierza Kuca jednej z alejek                

w powstającym  parku w Łagiewnikach. 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Druh Włodzimierz Kuc to zasłużony dla lokalnej społeczności mieszkaniec Łagiewnik, 

organizator plutonu AK w latach 1941-1942 o pseudonimie „ŚMIGŁY”.  

Po II wojnie światowej stworzył wzorową drużynę harcerzy, gotową służyć społeczeństwu.  

Przy pomocy Koła Przyjaciół Harcerzy stworzył Harcerski Zespół Mandolinowy pod batutą 

p. Ławrowskiego oraz Zespół Teatralny, które służyły swoimi pokazami artystycznymi. 

Druh Włodzimierz Kuc w późniejszych latach był duszą i symbolem jakości Kręgu Seniorów 

Harcerstwa w Łagiewnikach. Jednocześnie pracował jako nauczyciel zawodu w Technikum 

Mechanicznym przy Alei Mickiewicza w Krakowie. Zawsze obowiązkowy , był wzorem do 

naśladowania. Za swoją pracę zawodową i harcerską oraz działalność w Łagiewnickim 

Towarzystwie Kulturalnym został wpisany do Złotej Księgi Zasłużonych dla Łagiewnik. 

Otrzymał odznakę „Honoris Gratia” przyznany przez Prezydenta Miasta Krakowa Prof. Jacka 

Majchrowskiego. 

Nazwanie Jego imieniem alejki w łagiewnickim parku, będzie upamiętnieniem Jego zasług 

dla lokalnej społeczności. 


